Online veiling in samenwerking met:

W

Luikersteenweg 344 - 3500 Hasselt

Tel. +32 470 59 15 77 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: PANAMARENKO - GENT / HEUSDEN-ZOLDER

Veiling:

Veilingnummer:

Panamarenko - Gent / Heusden-Zolder

2026058

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2026-02-11 16:00

Slachthuisstraat 72

Start: 2026-01-13 19:00 9000 .
) NL@belgaveilingen.be
Closing: 2026-02-04 19:06 Belgié
Kavelnr. Omeschrijving Nota's
2026058-001  Gorilla

2026058-002
2026058-003
2026058-004
2026058-005
2026058-006
2026058-007
2026058-008
2026058-009
2026058-010
2026058-011
2026058-012
2026058-013
2026058-014
2026058-015
2026058-016
2026058-017
2026058-018
2026058-019
2026058-020
2026058-021
2026058-022
2026058-023
2026058-024
2026058-025
2026058-026
2026058-027
2026058-028

Siecle de Kafka

Siécle de Kafka - Paleis
Siécle de Kafka - Paleis
Bernouilli

Xanadu! Bernouilli
Bernouilli paradox
Adamski schotel
Duikboot Tahama
Meikever - Multiples
Meikever - Multiples
Prova car |

Prova car |l

Arlikoop

Pepto Bismo

BING Il

Kip

Raven matrix

Car TVEC bouwplan B
Pepto Bismo

In Space

Engineered to go to sea
Without Fuel
Happenings & milkyways
Raven Matrix

For clever scolars
Donnariet duikboot

Bing of the Ferro Lusto



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2026058-029
2026058-030
2026058-031
2026058-032
2026058-033
2026058-034
2026058-035
2026058-036
2026058-037
2026058-038
2026058-039
2026058-040
2026058-041
2026058-042
2026058-043
2026058-044
2026058-045
2026058-046
2026058-047
2026058-048
2026058-049
2026058-050
2026058-051
2026058-052
2026058-053
2026058-054
2026058-055
2026058-056
2026058-057
2026058-058
2026058-059
2026058-060
2026058-061
2026058-062

Scotch Gambit
Raven’s Variable Matrix
Encarsia Formosa
Hinky Pinky Prova car
Duikboot

Zip Bangalore

Portret

Tahama

Vogelmarkt

Pepto bismo

U-Control I

Tahama

Paradox

Magnetische schoenen
Het valkhof

Paleis

Van Rubens tot Panamarenko
TVEC Zonneauto

Kip Archaeopterix
Tahama en duiker
Deweer nieuwsbrief
Boek + uitnodiging
Tahama

Universum

Kepi met sardienen
Pay Cash

Prova car en brazil
Flugmaschin

Furkapas atelier
Furkapass Thermo Voltaic Converter
Rugzak motor

Rugzak motor

Rugzak motor

Rugzak motor



